
 

 

SA.0012.3.6.2014 

Protokół nr 6/14 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
odbytego w dniu 18 czerwca 2014 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 
udział wzięli wszyscy członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 12.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 
członkowie, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja nt. inwestycji zapisanych w budżecie na 2014 r. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Karol Lipowczan zaproponował by do porządku obrad, jako pkt. 2, 
wprowadzić opiniowanie projektów uchwał. 

Porządek obrad wraz ze zmianą został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 5/14 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, które odbyło się 27 maja 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt 
z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Protokół nr 5/14 został 
przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

 Pozytywnie zaopiniowano dwa projekty uchwał: 

− w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 

− w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Oba projekty zostały przygotowane i omówione przez inspektora Dorotę Recmaniok-Paprotę. 
Projekty stanowią załącznik nr 3 i 4 do protokołu. 
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Ad.3. Informacja nt. inwestycji zapisanych w budżecie na 2014 r. 

Informacji nt. inwestycji zapisanych w budżecie na 2014 r. udzieliła kierownik referatu 
komunalnego Lidia Poniatowska i tak: 

− zakończono budowę pierwszego etapu kanalizacji w Cisownicy Do Pasiek, 

− złożono wniosek o dofinansowanie budowy wodociągu przy ul. Żniwnej 
w Goleszowie,  

− trwa realizacja zagospodarowania terenu rekreacyjnego w Bażanowicach etap I, 

− oczekuje się na promesę dofinansowania na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
koło Domu Ludowego, 

− oczekuje się na pozwolenie na rozpoczęcie robót przy przebudowie ul. Lotniczej 
w Goleszowie i Godziszowie, 

− przygotowano zapytania o cenę w sprawie budowy wiaty rekreacyjnej w Godziszowie, 

− projekt i budowa wodociągu przy ul. Bocznej w Puńcowie – etap przygotowania do 
zlecenia projektu, 

− zagospodarowanie terenu przy OSP  w Dzięgielowie – przygotowane do realizacji, 

− uporządkowanie terenu rekreacyjnego w centrum Kisielowa – przygotowane do 
realizacji, 

− odnowienie terenu rekreacyjnego w Kozakowicach – przygotowane do realizacji, 

− odnowienie zaplecza socjalno-sportowego przy skoczniach – przygotowane do 
realizacji.  

Komisja przyj ęła informacje nt. rozpoczętych inwestycji. 

Nikt nie wniósł sprzeciwu do w/w zapisu. 

 

Ad.4. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa a ustaliła i przyjęła 
projekt planu pracy na II półrocze 2014 r. według załącznika nr 5  do protokołu. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Jako pierwszy głos zabrał sołtys Werner Zając. Przedstawił on członkom Komisji 
dokumentację dotyczącą kontynuacji remontu ul. Cieszyńskiej w Dzięgielowie. 
Dokumentacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ponadto w tematyce bieżącej sformułowano i jednogłośne przyjęto trzy wnioski : 

1. Komisja wnioskuje w sprawie przeprowadzenia przez referat ochrony środowiska  
kontroli w rejonie domków letniskowych na Machuli w Cisownicy w zakresie 
nielegalnego odprowadzania przez mieszkańców fekaliów i szczelności szamb. 

2. Komisja wnioskuje o ponowne zajęcie się sprawą rowu wzdłuż drogi prowadzącej do 
osiedla na Machuli. Istniejący tam rów nie spełnia swojej roli, ponieważ pod 
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wjazdami na posesje nie wykonano przepustów. Z uwagi na to, że przepusty te 
powinny być umiejscowione na prywatnych terenach, Komisja wnioskuje 
o wystąpienie do właścicieli tych posesji w sprawie wykonania przepustów.  

3. Komisja wnioskuje o przygotowanie na piśmie informacji na temat stanu prawnego 
płotu , który został wybudowany przy ul. Granicznej i zawęża tą ulicę na łuku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował: przewodniczący Karol Lipowczan.  


